
ZARZĄDZENIE Nr 39/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowej  PWSZ w Koninie 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym  (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Programowej mgr Aleksandrę Orlikowską.  

 
§ 2. 1. Do składu Rady Programowej powołuje się mgr Danutę Rakowską – p.o. 

Kanclerza. 
       2.W zarządzeniu Nr 9/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie 
powołania Rady Programowej PWSZ w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) - prof. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor  - przewodniczący, 
- dr Joanna Chojnacka-Gärtner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji, 
- dr Jerzy Jasiński – Prorektor ds. Kształcenia 
- mgr Danuta Rakowska – p.o. Kanclerza.”. 

2) w § 1 pkt 2 tiret czwarte i tiret trzynaste otrzymują brzmienie: 
 „- mgr inż. Małgorzata Waszak – Starosta Powiatu Konińskiego”, 
   - mgr inż. Grzegorz Wasilewski – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej.”. 

 
 

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
    

REKTOR 
          /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 
 


